
週二禱告事奉交通事項  
六月十六日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 

篇題： 

 第三篇 從神的經綸看宇宙的歷史—人類歷史裏的神聖歷史 

禱讀經文： 

 「剪蝗剩下的，羣蝗來喫；羣蝗剩下的，舔蝗來喫；舔蝗剩下的，毀蝗來喫。」（珥一4） 

 「四圍的列國阿，你們要速速的來，一同聚集。耶和華阿，求你使你的大能者在那裏降臨！」 

（珥三11） 

重點： 

 宇宙中有兩個歷史：人的歷史（屬人的歷史）和神的歷史（神聖的歷史）。神的歷史有兩部分：在舊約

中神「同着人」的歷史，以及在新約中神「在人裏」的歷史。我們若活在世界裏，就是僅僅活在外在、

人類的歷史裏；我們若活在召會中，就是活在內裏、神聖的歷史裏。 

 在神的歷史裏，凡祂已經作的，現在正在作的，並將來所要作的，都是為着我們基督徒的生活和召會

生活。因此，我們的生活、日常行事、求學、職業和事業，都必須是神今天在地上，在祂美妙且超絕行

動中之歷史的一部分。這就是說，在我們今天地上全部的行動上，我們都必須與神是一。 

 在神聖的歷史裏，今天所恢復的乃是神的經綸，其中心點是神中心的工作—將祂自己在基督裏作到祂

所揀選並救贖的人裏面，使祂自己與他們成為一，作祂的彰顯。按照神的經綸，祂要管治世界，產生一

個局勢，使以色列作祂的選民，得着召會作祂奧祕的子民，並得着列國作神永遠國度裏的百姓。我們若

看見這個，就知道我們在那裏，我們人生的意義何在。 

貳、禱告負擔： 

 一、求主更多來轉我們的召會生活，從「會」轉到「人」，從「來」轉到「去」，從「大」轉到「小」。

每區週週談人事奉、接受託付，去到聖徒及福音朋友身邊牧養供應，眾肢體聯絡、結合在一起，

使身體漸漸長大，以致在愛裏把自己建造起來。 

 二、記念今年全召會小六升國一的 109 個兒童，在迎新聚會前的最後一週能再藉着服事者的看望，召

會生活得加強恢復。6/21 迎新聚會，能認同青少年區，青少年時期有主有同伴！ 

 三、請為 8/7～9 神人家庭生活訓練至少有 100 個家報名禱告，盼召會中年輕家都渴慕接受成全，建立

神人家庭生活。 

 四、求主記念大專聖徒，能在期末特會和現場訓練中得着主新鮮的說話，看見神經綸的異象，使他們

的生活和事奉都受這異象的管制。 

參、事奉及談人： 

 一、堅定持續禱告負擔交通： 

【6/16（二）】為基督的顯現禱告 

新約中神的歷史是在人裏的歷史。基督的出來，基督的顯現，乃是一件繼續不斷的事。基督的出來、顯

現，要終極完成於祂同着得勝者，就是大能者，回來擊敗敵基督的時候。 

【6/17（三）】為不愛世界禱告 

我們若活在世界裏，就是僅僅活在外在、人類的歷史裏。撒但用宗教、文化、教育、工業、商業、娛樂

等將人系統起來，在地上形成一個反對神的世界系統。不愛這樣的世界，乃是勝過那惡者的立場。 

【6/18（四）】為活在神聖的歷史裏禱告 

我們的生活、日常行事、求學、職業和事業，都必須是神今天在地上，在祂美妙且超絕行動中之歷史的

一部分。在生命上，在生活上，並在我們今天地上全部的行動上，我們都必須與神是一。 

【6/19（五）】為受神經綸異象的管制禱告 



我們需要對神的經綸有清楚的異象，並受這異象支配、管制、指引、保守並保護；今天在主的恢復裏，

我們必須在神經綸的異象上是剛強而不搖動的。 

【6/20（六）】為着活基督禱告 

神終極的行動乃是要使基督，就是神的奧祕，進到我們裏面作我們的生命，使我們成為祂的活肢體，並

形成祂的身體，就是那在萬有中充滿萬有者的豐滿；我們的責任乃是要活這位基督。 

【6/21（日）】為主恢復的開展禱告 

主恢復的開展必須是我們終極責任的一部分。起來為着主的恢復站住。這是終極的時代，神要完成祂的

定旨，把主帶回來。 

 二、青少年組： 

  １、晨興進度：《聖經之旅》第十二冊，第五課。 

  ２、小六升國一迎新聚會：6/21（日）上午 9:30 將舉辦「小六升國一迎新聚會」。此次因疫情緣故，

分在十個場地舉行。請所有升國一的小六兒童能踴躍參加，在會中一同享受基督，得着更多屬靈同伴。

各小區及場地如下： 

小   區 地   點 小   區 地   點 

大新、向上、烏日、崇光 復興大樓（樓層待定） 西安、東勢、石岡 豐原會所 

忠孝、復興、議會 中興會所二樓 東海 南寮步道 

立中、北屯、崇德、24大區 美德會所 頂街 沙鹿會所 

潭美、東山 北屯區北平路三段133號 新美 大甲鐵砧山 

中雅 大雅會所 西屯、惠文、南屯 市政會所 

 三、壯年班畢業暨呼召直播聚會訊息再更新： 

  壯年班畢業暨呼召聚會訂於 6/19（五）上午 9:30～11:30 舉行，壯年班服事團原交通開放聖徒前去

參加；然又因疫情之故，於 6/10 再行公布，限有邀請卡者方能進入中部相調中心。經弟兄們緊急交通，

當日仍於復興大樓二樓及豐原會所有直播聚會服事，邀請所有聖徒、壯年班畢業校友以及有意願參訓的

弟兄姊妹們前來參加。事務服事：【復興場】：1、2 大區。【豐原場】：28、29 大區。 

 四、六月份全召會長青聖徒集中聚會： 

  【南、中各照顧區】：6/19（五）上午 9:30～11:30 在復興大樓二樓，一同參加壯年班畢業直播聚會。 

  【北二照顧區】：6/19（五）上午 9:30 在豐原會所，一同參加壯年班畢業直播聚會。 

  【西一、二照顧區】：6/19（五）上午 9:30～11:30 在東海會所舉行，事務總管：第十大區。 

 五、書報組： 

  １、6/20（六）補上班日，書房開放時間：上午 9:00 至下午 6:00。端午節連假期間，僅 6/25（四）

上午 9:00～12:00 開放。 

  ２、禱告墊原價 100 元，六月底前特價 70 元。請以小區或大區為單位購買，售完為止。 

 六、結婚聚會： 

  十大區姬瀚珽弟兄和新北市召會陳郁雯姊妹，將於 6/21（日）下午 3:00 舉行結婚聚會。

因疫情緣故，將採小型見證聚會。當天聚會將有直播服事，懇請弟兄姊妹掃描 QR CODE

於線上收看並代禱扶持。 

 七、台灣福音工作全時間訓練壯年成全班二○二○年秋季班招生： 

  １、訓練地點：南投市中正路154號（南投市召會中興會所）。 

  ２、訓練日期：9/1（二）中午報到開訓，12/18（五）中午學期結束。 

  ３、訓練費用：訓練費每月新台幣八千元整，按月繳交。亦可於入訓時一次繳清全學期費用。 

  ４、受訓資格：有心事奉主之聖徒，身心健全，無不良嗜好或影響訓練之疾病（請詳填個人健康基

本資料表）。年齡：35歲以上，70歲以下。（七十歲以上身心健康良好者，須先與當地負責弟兄交通，

經確認後亦可報名。）由當地召會長老推薦，經福音工作審核通過者。 

  ５、報名日期：自即日起受理報名，至7/15（三）止。 

  ６、報名方式：○1 先與當地召會長老交通。○2 填妥壯年成全班報名表及個人健康基本資料（可至壯

年班網站下載），經長老簽名推薦後，寄交：540南投市中正路154號，壯年成全班收。○3 需同時於壯年

班網站輸入報名資料，始完成報名手續。 



 八、夏季結晶讀經錄影訓練報名（耶利米書、耶利米哀歌）： 

  １、班別： 

    【各大區】：時間：自 7/18 下午起，於三週內結束，日程各班自訂，每班人數不得少於 20 人。 

    【英語班】： 

     A 班：復興大樓四樓經綸室，7/25（六）下午 4:30 開始；除每日晚上 7:30 一篇外，週六/日

增加下午 4:30 一篇，總管：吳啟仲弟兄。 

     B 班：市政會所，7/20（一）晚上 8:00 開始，其餘時間再行報告。總管：袁義昕弟兄。 

    【晨間班】：中興會所，7/20～25、7/27～8/1 上午 6:00 開始。總管：牛大維弟兄。 

  ２、報名：請填妥報名表向各區負責弟兄報名，並繳交個人奉獻款 600 元（非報名費），及選購之訓

練材料費用（參閱報名表）。報名截止日期：6/21（日）。 

  ３、報名方式：以大區為單位彙整成EXCEL檔（請至LINE【台中召會區負責交通平台】羣組下載），

完成後電郵至aoi.sun22058@gmail.com；若有報名的問題，請聯絡二十五大區張震弟兄（0911-298155）。 

  ４、豫備聚會：7/18（六）上午 9:30 在復興大樓四樓經綸室，各開班總管務必參加。 

 九、2020年台中市召會夏季現場訓練： 

  7/13（一）～7/16（四）在復興大樓五樓舉行。費用：全程 1,600 元（不含綱要）。（台中大專生經補

助，繳交 1,100 元。）請於 6/21（日）前向各校服事者或服事窗口完成報名。 

  社區聖徒若要報名現場訓練（聚會時間：每日上午 8:00 開始，下午 5:45 結束，含三篇信息及禱、

研、背、講），請自備教材，並以大區為單位，向郭新成弟兄、邱傳恩弟兄報名。訓練奉獻款 600 元請大

區服事弟兄併入錄影訓練奉獻款繳交，場地奉獻款 100 元則於報到時繳交。 

 十、二○二○年全台路加聖徒集調報名： 

  全台路加集調開始於一九八七年，至今已逾三十年。今年全地遭遇百年大疫，傷亡者眾，彷彿主在

啓示錄豫言的應驗。感謝主，進入五月份，疫情趨緩，讓今年的路加集調在台中得以順利舉辦。因聚會

有名額上限500人，且為實名制聚會，故請台中的路加聖徒們務必盡快報名參加，以免向隅！ 

  １、聚會日期：8/15（六）13:00起（14:00開始第一堂相調聚會）至8/16（日）中午。 

  ２、聚會地點：清泉崗航太科學教育園區翔園會館（台中市沙鹿區公明里忠貞路20巷176

號）電話：04-23103528。其餘資訊請掃描右側QR-code。 

  ３、報名以大區為單位彙整資料後，按報名表格式製成Excel檔，E-mail至

howfenliu@gmail.com，劉浩芬姊妹（手機：0983-224348），並請在報名同時繳交費用。 

  ４、報名截止日期：7/12（日）。另外為使大會手冊內容更豐富，歡迎踴躍投稿（福音短文、蒙恩見

證、海外見聞等），稿件請E-mail至lukeblending2020@gmail.com。截稿日期：7/12（日）。 

 十一、青少年特會報名： 

  7/31～8/2 即將舉辦青少年特會。鼓勵所有台中市的青少年都能報名參加，一同上山領受異象，炭火

堆加，靈被挑旺！報名注意事項：  

  １、日期及地點：7/31（五）08:00 至 8/2（日）17:00。第一天－九族文化村；第二、三天－后里長

青山莊。 

  ２、總題：國中－那靈同我們的靈（二）；高中－國度與新耶路撒冷（二）。 

  ３、報名截止：7/1（三），繳費纔算完成報名。 

  ４、報名費用：新台幣 2,900 元。台中市召會學生全程參加者，經召會補助後，每位應繳 1,500 元（準

時於截止日期前匯款者優惠 100 元，即應繳 1,400 元。） 

  ５、報名方式、繳費及其他細節請詳閱通啓。 

  ６、報名學生若有特殊情形，請與江奇榮弟兄（0918-56280）、葉德偉弟兄（0930-098983）交通。 

 十二、2020年夏季台中市召會神人家庭生活訓練： 

  為使召會中的各家家中生活都被成全、被主得着，使召會得建造，特舉辦台中市召會神人家庭生活

訓練，使各家能藉著三天兩夜各樣的操練，享受召會中各樣甜美的豐富及供應，各家被主興起。 

  １、報名對象：渴慕過健康神人家庭生活的家庭。 

  ２、訓練方式：主要受訓地點在受訓家家中；信息採直播進入，搭配家中操練時間，小

組分享、各家相調時段。 

  ３、訓練名額：不限。惟報名基本單位需含 1 個受訓家+1 個陪導家+1 位青職聖徒隊輔

mailto:完成後電郵至%20m4598@mail.or.com.tw


（有為難者可交通）。受訓家庭須備三個月兒女晨興晚禱材料（各兒童主日成全鼓勵本），

無材料者需額外購買《晨興晚禱手冊》。 

  ４、訓練時間：8/7（五）晚上 7:00 至 8/9（日）下午 1:00。 

  ５、報名費用：每人 200 元（含文書、飯食費用）。報名費請於 6/28（日）前，以大區為單位劃撥，

郵局劃撥帳號：22846867，戶名：財團法人台灣省台中市召會。劃撥時請註明大區、人數、活動名。劃

撥完成請將收據拍照傳給劉思含姊妹（0922763376，LINE 帳號可搜尋手機號）。 

  ６、報名方式：請掃描右側 QR-code，填寫GOOGLE 表單報名，報名至 6/28（日）截止。 

 十三、2020年小六與國一生命成長園（B學程）開始報名： 

  為使召會中升小六與升國一的孩子們在真理、生命、靈的操練各方面能打下美好的根基，並彼此相

調成為同伴，好銜接至將來的青少年召會生活，召會特別為他們豫備了兩年兩個學程的成全。 

  １、日期：7/26 至 7/28，週日上午 8:00（報到）至週二下午 6:30。 

  ２、地點：第一天戶外相調，後兩天於復興大樓。 

  ３、費用：a、全程參加（三天兩夜）：每人 800 元。（原價 1,600 元，召會補助每人 800 元。）b、

只參加第一天戶外相調：每人 400 元。（車費、保險、雜費，中餐。）c、大人陪同參加第一天戶外相調：

每人 1,000 元。（含門票費。） 

  ４、報名方式：請各大區彙整名單，掃描右側QR-code，填寫GOOGLE 表單報名。 

  ５、報名截止日期：7/12（日）。 

  ６、繳費方式：報名費請於 7/12 前，以大區為單位劃撥。郵局劃撥帳號：22846789，戶名：財團法

人台灣省台中市召會。劃撥時請註明大區、人數、活動名。劃撥完成請將收據拍照傳給劉思含姊妹

（0922-763376，LINE 帳號可搜尋手機號）。 

  ７、各大區報名窗口：【一】詹耀宗、【二】陳張育禎、【三】張朝芬、【四】連宥婕、【五】林

炳鋆、【六】黃詩涵、【七】林謝芝伶、【八】陳明尊、【九/二六/三七】王陳星如、【十】林張宏君、

【十一】朱崇聖、【十二】許秀慈、【十三】朱懷生、【十四】易余靜怡、【十五】桂美珍、【十六】

楊銘浤、【十七】黃俊泰、【十八/三二】張紹晉、林俊廷、【十九】張李小瑩、【二十】游吉忠、【二

一】歐承欣、【二二】顏黃代雯、【二三】林嘉漳、【二四】陳詩蘋、錢劉美蘭、【二五】蘇張雅惠、

【二七】魏建信、【二八】史黃桂蘭、【二九】林高芷婷、【三十】賴劉彩屏、【三一】謝玉琴、夏秋

美、【三三】蔡友仁、【三四】李簡慈慧、【三五】卓余品靜、【三六】袁楊慈修。 

 十四、二○二○年全台大學聖徒新生訓練： 

  7/26（日）至7/30（四）在中部相調中心有全台大學聖徒新生訓練，鼓勵今年高三畢業生報名參加。 

報名費用每人1,500元（已扣除召會補助），7/5（日）報名截止，請以青少年區為單位報名。如有任何問

題，請聯絡聯絡人：邱傳恩弟兄（0925-389112）、張弘明弟兄（0963-432323）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6/8～6/14召會生活人數統計（統計至 6/16） 

大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主 
日 

目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧
養 

一 

民生 31 30 0 10 11 0 0 
二
八 

新社 12 16 3 0 8 0 6 

三
六 

梧棲 18 21 2 16 6 1 4 

干城 30 35 11 18 10 2 15 *東山 11 15 0 0 5 0 0 頂居 18 22 3 19 13 1 3 

建國 40 40 13 18 20 11 15 小計 61 84 14 16 40 12 18 南福 16 18 2 17 2 1 5 

聽障 6 12 0 0 9 0 0 

十
五 

東光 15 19 3 0 6 5 2 小計 52 61 7 52 21 3 12 

*大新 16 17 0 0 0 0 0 松竹 21 27 6 13 13 0 5 

五 

長安 32 44 10 3 6 0 10 

小計 123 134 24 46 50 13 30 興安 16 15 4 0 6 1 5 中清 22 24 3 1 9 0 1 

四 

樂群 24 38 4 14 6 0 5 柳陽 16 19 6 4 12 1 2 陝西 17 20 3 5 1 0 10 
貴和 36 47 11 31 12 3 6 松山 16 16 3 0 9 0 3 敦化 12 17 2 9 16 1 2 
立家 29 29 2 7 8 2 5 小計 84  96 22  17  46  7  17  小計 83 105 18 18 32 1 23 
*向上 11 12 0 0 0 0 0 

二
九 

潭子 19 21 6 0 7 0 3 

十
三 

美德 56 66 15 54 35 11 19 
小計 100 126 17 52 26 5 16 仁美 22 22 2 4 12 3 4 健行 26 28 8 6 10 2 27 

三
三 

長春 22 26 7 9 18 4 1 河美 14 22 4 4 7 5 8 *立中 12 14 2 21 16 0 6 
金山 16 25 0 12 6 1 0 豐美 9 12 3 0 0 0 3 小計 94 108 25 81 61 13 52 
崇倫 30 38 6 34 20 8 10 *潭美 15 18 6 0 10 6 1 

三
五 

漢成 24 29 2 5 4 2 2 
小計 68 89 13 55 44 13 11 小計 79  95 21  8  36  14  19  賴厝 15 27 1 1 0 0 0 

二
七 

烏日 22 21 8 1 11 2 6 

十
八 

永安 44 38 7 16 10 0 8 小計 39 56 3 6 4 2 2 
仁德 12 20 4 5 3 1 2 一心 18 19 4 2 0 0 3 

八 

逢甲 8 11 2 0 0 0 7 
九德 13 12 6 5 9 2 1 后里 7 16 5 3 5 0 0 櫻花 30 40 9 1 12 0 8 
小計 47 53 18 11 23 5 9 *西安 14 15 0 0 12 0 0 至善 23 17 9 0 17 0 9 

二 

自立 22 24 9 0 7 0 0 小計 83 88 16 21 27 0 11 洛陽 20 24 7 20 3 0 0 
合作 17 24 5 5 7 4 7 

三
二 

陽明 26 28 7 4 5 4 0 逢大 37 35 6 44 21 5 11 
信義 27 26 8 15 20 4 9 豐東 23 22 10 0 13 4 8 *西屯 9 9 0 0 9 0 2 
國光 20 18 7 5 3 3 3 豐南 15 16 9 0 9 0 0 小計 127 136 33 65 62 5 37 
仁和 24 26 9 3 3 1 1 小計 64 66 26 4 27 8 8 

十
二 

精誠 24 33 0 0 10 3 9 
*復興 15 12 0 0 11 0 0 

十
九 

大雅 25 34 4 15 15 2 2 豐樂 22 28 7 2 12 3 5 
小計 125 130 38 28 51 12 20 雅環 17 22 5 16 7 4 7 向心 20 24 3 14 2 2 8 

三 

學府 32 31 13 34 27 11 10 *中雅 10 14 0 4 7 1 0 嶺東 11 14 5 1 5 0 0 
中興 18 25 8 6 14 7 2 小計 52 70 9 35 29 7 9 文山 12 15 5 2 5 1 0 
文林 30 26 5 6 12 5 5 

三
一 

東勢 38 33 5 0 18 4 10 *南屯 11 13 0 0 4 0 13 
南平 19 26 3 11 6 2 0 梨山 9 10 8 0 9 0 0 小計 100 127 20 19 38 9 35 
小計 99 107 29 57 59 25 17 石岡 14 18 6 0 5 0 7 

十
六 

忠明 22 26 6 13 8 0 0 

十
一 

健康 27 28 10 3 11 0 5 小計 61 61 19 0 32 4 17 大隆 19 22 4 3 13 0 3 
健榮 12 20 5 0 2 1 1 

三
八 

清泉崗 13 17 2 12 10 0 0 市政 20 25 5 8 2 5 0 
復建 19 21 7 0 0 1 2 神岡 34 32 7 10 12 3 0 小計 61 73 15 24 23 5 3 
建成 14 17 6 2 11 0 5 上楓 11 12 2 10 5 2 3 

二
五 

黎明 25 23 4 2 11 2 1 
永和 14 19 8 11 11 1 9 小計 58 61 11 32 27 5 3 河南 23 23 0 0 0 0 0 
*忠孝 12 15 0 0 6 0 7 

九 

榮總 35 43 11 10 27 2 19 惠來 16 17 4 2 10 1 0 
小計 98 120 36 16 41 3 29 國安 19 27 1 4 4 0 0 圓滿 18 24 4 4 6 4 5 

十
七 

霧峰 24 39 8 17 24 8 13 *東海 20 25 0 0 6 0 0 大業 12 16 0 2 0 0 0 
朝陽 41 41 10 41 43 14 21 小計 74 95 12 14 37 2 19 *惠文 15 16 0 0 6 0 11 
亞洲 27 37 8 25 32 3 6 

十 

自強 27 29 7 16 3 1 1 小計 109 119 12 10 33 7 17 
*議會 0 3 0 0 0 0 0 國際 30 33 6 33 11 2 9 

六 

興進 20 25 5 22 9 4 7 
小計 92 120 26 83 99 25 40 西青 28 36 11 13 2 1 2 三光 16 16 2 19 10 3 2 

二
三 

大里 31 38 3 21 18 2 12 小計 85 98 24 62 16 4 12 文昌 30 32 9 25 22 6 5 
內新 18 23 4 11 13 1 0 

二
六 

工業 29 34 9 37 14 4 13 旅順 21 27 9 34 43 12 15 
德芳 14 15 3 0 3 0 0 永福 19 25 3 21 16 1 2 遼寧 11 13 0 10 9 0 0 
小計 63 76 10 32 34 3 12 安和 24 28 5 17 23 2 1 *崇德 10 12 2 8 8 1 0 

三
四 

仁化 25 25 6 13 7 4 4 小計 72 87 17 75 53 7 16 小計 108 125 27 118 101 26 29 
草湖 16 17 4 6 6 3 4 

三
七 

福順 26 34 8 20 11 1 5 
十
四 

得榮 22 36 4 3 4 2 2 
十九甲 8 12 2 3 4 0 2 玉門 22 28 6 20 26 5 7 錦科 30 27 4 28 11 7 9 
東湖 10 12 2 11 3 2 0 瑞聯 22 28 5 25 19 3 12 小計 52 63 8 31 15 9 11 
小計 59 66 14 33 20 9 10 小計 70 90 19 65 56 9 24 

三
十 

精武 11 11 4 7 8 4 1 

二
四 

光華 50 44 15 45 35 13 15 

二
十 

沙鹿 33 35 8 35 22 1 12 富榮 24 31 1 43 35 7 17 

新坪 23 28 0 1 1 0 0 龍井 20 31 11 48 15 8 23 雙十 27 23 7 31 14 0 1 

新光 8 11 3 18 6 3 3 大肚 32 35 10 14 23 0 5 進德 12 15 1 2 9 1 6 

宜欣 18 30 3 29 10 5 12 *頂街 6 11 0 8 1 1 0 旱溪 22 13 9 31 18 8 11 

太平 17 24 2 11 7 0 2 小計 91 112 29 105 61 10 40 *北屯 17 19 0 0 15 0 0 

小計 116 137 23 104 59 21 32 
二
一 

清水 27 29 8 31 14 3 12 小計 113 112 22 114 99 20 36 

七 
中台 19 29 5 1 7 3 6 南社 16 23 3 22 12 2 2 

總數 3054  3595  723  1638  1594  354  757  
軍功 27 34 7 17 15 8 11 港埠 11 19 4 11 11 2 1 



軍福 23 24 3 1 13 4 10 小計 54 71 15 64 37 7 15 

美地 7 8 0 3 8 3 2 

二
二 

大甲 13 22 3 3 9 1 4 青職主日人數 416;小排人數 205 

小計 76 95 15 22 43 18 29 育英 24 31 9 30 20 3 13 大專主日人數 261;小排人數 201 

二
八 
和祥 12 15 4 0 9 7 8 外埔 25 30 4 10 3 2 0 青少年主日人數 259;小排人數 153 

大坑 26 38 7 16 18 5 4 小計 62 83 16 43 32 6 17 兒童主日人數 343;小排人數 370 

6/1～/7召會生活人數統計 

大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主 
日 

目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧
養 

一 

民生 29 30 5 4 13 0 0 
二
八 

新社 16 16 5 0 10 5 6 

三
六 

梧棲 19 21 2 17 7 0 5 

干城 24 35 12 30 16 11 17 *東山 8 15 0 0 2 0 0 頂居 17 22 4 16 9 1 4 

建國 46 40 12 30 26 15 21 小計 64 84 18 40 42 21 23 南福 18 18 4 15 2 2 7 

聽障 6 12 0 0 7 0 0 

十
五 

東光 16 19 3 0 0 2 2 小計 54 61 10 48 18 3 16 

*大新 15 17 0 3 5 1 2 松竹 21 27 6 11 12 4 5 

五 

長安 37 44 10 4 11 3 2 

小計 120 134 29 67 67 27 40 興安 15 15 3 0 3 7 5 中清 23 24 4 1 13 0 1 

四 

樂群 30 38 7 11 15 4 9 柳陽 18 19 5 8 16 2 3 陝西 18 20 4 1 11 3 2 
貴和 41 47 13 14 13 7 7 松山 15 16 3 0 8 3 4 敦化 14 17 2 5 15 2 2 
立家 30 29 6 30 10 4 10 小計 85  96 20  19  39  18  19  小計 92 105 20 11 50 8 7 
*向上 10 12 3 5 6 8 5 

二
九 

潭子 21 21 5 4 7 0 6 

十
三 

美德 56 66 16 59 44 16 19 
小計 111 126 29 60 44 23 31 仁美 22 22 2 6 11 3 4 健行 24 28 10 11 19 9 30 

三
三 

長春 25 26 9 6 16 1 0 河美 15 22 11 18 11 5 9 *立中 13 14 2 23 15 0 5 
金山 19 25 1 8 19 1 1 豐美 9 12 3 10 0 4 3 小計 93 108 28 93 78 25 54 
崇倫 33 38 7 43 17 5 10 *潭美 18 18 5 0 7 0 1 

三
五 

漢成 22 29 5 7 8 3 5 
小計 77 89 17 57 52 7 11 小計 85  95 26  38  36  12  23  賴厝 20 27 8 2 15 4 1 

二
七 

烏日 24 21 5 22 10 3 8 

十
八 

永安 38 38 12 10 26 11 9 小計 42 56 13 9 23 7 6 
仁德 11 20 2 8 4 3 3 一心 17 19 3 2 0 1 0 

八 

逢甲 7 11 1 0 0 3 5 
九德 11 12 2 5 9 1 2 后里 8 16 5 0 0 5 4 櫻花 31 40 9 0 8 3 6 
小計 46 53 9 35 23 7 13 *西安 15 15 0 0 13 0 0 至善 21 17 9 1 20 7 8 

二 

自立 19 24 4 0 9 0 0 小計 78 88 20 12 39 17 13 洛陽 18 24 4 21 5 14 2 
合作 17 24 5 10 3 4 7 

三
二 

陽明 24 28 4 0 0 5 0 逢大 32 35 6 67 33 8 20 
信義 22 26 7 12 20 4 5 豐東 23 22 8 19 15 7 8 *西屯 8 9 0 0 9 0 2 
國光 23 18 1 6 6 6 3 豐南 16 16 6 10 0 11 0 小計 117 136 29 89 75 35 43 
仁和 19 26 2 2 3 0 1 小計 63 66 18 29 15 23 8 

十
二 

精誠 28 33 4 2 8 3 7 
*復興 10 12 0 0 12 0 0 

十
九 

大雅 27 34 4 15 13 2 1 豐樂 19 28 7 2 7 6 1 
小計 110 130 19 30 53 14 16 雅環 21 22 6 16 8 3 5 向心 19 24 3 11 0 2 9 

三 

學府 33 31 15 34 27 12 10 *中雅 10 14 0 1 7 0 0 嶺東 9 14 4 5 7 3 0 
中興 19 25 10 7 17 9 2 小計 58 70 10 32 28 5 6 文山 8 15 5 12 5 7 0 
文林 28 26 7 6 15 8 9 

三
一 

東勢 39 33 4 0 20 9 9 *南屯 10 13 0 0 8 0 6 
南平 20 36 2 11 5 4 1 梨山 11 10 4 0 5 0 0 小計 93 127 23 32 35 21 23 
小計 100 107 34 58 64 33 22 石岡 18 18 5 8 2 0 8 

十
六 

忠明 23 26 6 8 13 0 0 

十
一 

健康 24 28 12 3 0 0 1 小計 68 61 13 8 27 9 17 大隆 20 22 4 5 16 1 3 
健榮 18 20 1 2 1 1 3 

三
八 

清泉崗 14 17 2 11 9 0 0 市政 21 25 5 3 3 4 3 
復建 22 21 0 0 0 0 2 神岡 30 32 8 10 9 4 0 小計 64 73 15 16 32 5 6 
建成 14 17 3 2 9 0 8 上楓 12 12 2 9 5 0 2 

二
五 

黎明 26 23 3 4 7 1 1 
永和 19 19 10 18 13 2 8 小計 56 61 12 30 23 4 2 河南 22 23 0 0 0 0 0 
*忠孝 11 15 0 2 1 0 0 

九 

榮總 29 43 13 71 34 7 18 惠來 17 17 3 3 7 1 0 
小計 108 120 26 27 24 3 22 國安 17 27 3 4 8 6 4 圓滿 21 24 3 4 14 4 6 

十
七 

霧峰 35 39 14 20 25 14 13 *東海 23 25 0 0 0 0 0 大業 11 16 0 0 0 0 0 
朝陽 36 41 12 41 37 15 17 小計 69 95 16 75 42 13 22 *惠文 12 16 0 0 5 0 10 
亞洲 28 37 7 31 22 8 12 

十 

自強 22 29 9 23 3 2 1 小計 109 119 9 11 33 6 17 
*議會 2 3 0 0 0 0 0 國際 32 33 5 33 13 6 8 

六 

興進 19 25 5 21 5 3 5 
小計 101 120 33 92 84 37 42 西青 29 36 13 41 3 4 2 三光 18 16 1 17 5 4 13 

二
三 

大里 35 38 6 19 20 5 10 小計 83 98 27 97 19 12 11 文昌 29 32 9 23 24 8 2 
內新 20 23 7 8 11 8 4 

二
六 

工業 25 34 8 37 12 4 12 旅順 24 27 10 45 41 15 14 
德芳 15 15 1 7 4 3 3 永福 15 25 1 2 1 0 1 遼寧 11 13 2 8 4 0 2 
小計 70 76 14 34 35 16 17 安和 21 28 6 16 18 5 0 *崇德 5 12 2 1 4 0 0 

三
四 

仁化 24 25 5 6 11 4 6 小計 61 87 15 55 31 9 13 小計 106 125 29 115 83 30 36 
草湖 14 17 3 8 11 3 4 

三
七 

福順 27 34 7 25 11 3 6 
十
四 

得榮 24 36 8 4 18 5 11 
十九甲 7 12 2 6 4 2 2 玉門 25 28 8 18 19 5 7 錦科 25 27 7 54 23 16 7 
東湖 12 12 3 10 5 4 0 瑞聯 22 28 3 28 25 6 11 小計 49 63 15 58 41 21 18 
小計 57 66 13 30 31 13 12 小計 74 90 18 71 55 14 24 

三
十 

精武 4 11 3 4 9 3 1 

二
四 

光華 51 44 17 57 36 12 14 

二
十 

沙鹿 36 35 8 45 19 2 19 富榮 21 31 3 39 30 7 17 

新坪 19 28 8 28 18 8 3 龍井 21 31 12 50 16 7 19 雙十 24 23 8 18 8 4 1 

新光 15 11 4 18 10 3 3 大肚 30 35 0 0 11 0 0 進德 10 15 1 1 5 2 4 

宜欣 20 30 4 29 18 4 10 *頂街 6 11 0 7 5 0 0 旱溪 15 13 9 30 18 6 12 

太平 15 24 2 11 4 0 2 小計 93 112 20 102 51 9 38 *北屯 21 19 0 7 14 0 0 

小計 120 137 35 143 86 27 32 二 清水 30 29 7 42 23 5 12 小計 95 112 24 99 84 22 35 



七 

中台 19 29 3 0 15 4 15 一 南社 21 23 3 26 17 2 6 

總數 3077  3595  749  1959  1694  581  801  軍功 36 34 8 4 17 8 8 港埠 18 19 5 18 13 2 6 

軍福 20 24 3 15 13 4 8 小計 69 71 15 86 53 9 24 

美地 5 8 0 3 4 0 0 

二
二 

大甲 14 22 3 2 11 0 6 青職主日人數 431;小排人數 203 

小計 80 95 14 22 49 16 31 育英 20 31 7 21 14 0 2 大專主日人數 275;小排人數 236 

二
八 
和祥 18 15 4 5 6 9 11 外埔 23 30 4 6 5 0 0 青少年主日人數 253;小排人數 148 

大坑 22 38 9 35 24 7 6 小計 57 83 14 29 30 0 8 兒童主日人數 351;小排人數 362 

 


